ATA DE LICITAÇÃO – FASE DE HABILITAÇÃO

Comissão Especial designada pela Por-Dex/1065 de 13.01.2016

LICITAÇÃO: 001/2016

MODALIDADE: Convite

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação o planejamento, a elaboração, a im-

pressão, a aplicação e correção das provas referentes ao Concurso Público,  bem

como a realização das provas de Aptidão Física, para provimento de empregos do

quadro efetivo da ELETROCAR, nas especificações e condições do Termo de Refe-

rência e Minuta de Contrato, anexos ao edital.

Aos vinte e seis dias do mês de janeiro de dois mil e dezesseis (26.01.2016), às nove

horas, no auditório das Centrais Elétricas de Carazinho S.A. – Eletrocar, nesta cida-

de, iniciou-se a sessão pública referente à Licitação em epígrafe. Iniciados os tra-

balhos, constatou-se que as licitantes INSTITUTO NACIONAL DE QUALIFICA-

ÇÃO E CAPACITAÇÃO - INQC, LEGALLE CONCURSOS E SOLUÇÕES INTEGRA-

DAS LTDA. - EPP e OBJETIVA CONCURSOS LTDA. - EPP encaminharam os envelo-

pes, tempestivamente, via Correios.

1

Todas as licitantes atenderam às solicitações editalícias, restando HABILITADAS

ao certame. De acordo com os trâmites legais, a Comissão Especial abre o prazo de

02 (dois) dias úteis para interposição de recurso, conforme artigo 109, Inciso I, alí-

nea “a” c/c §6° do mesmo artigo, da lei 8.666/93. Em não havendo interposição de

recursos, a abertura das propostas será realizada no dia 29/01/2016, às 09 horas.

Assinam a presente ata os membros da Comissão Especial.  Encerra-se a sessão às

dez horas e trinta minutos.

Uilson Almeida Zanoncini Rogério Zirbes
Presidente Membro

Fernanda de Ávila Zanotelli
Membro

2